
UCHWAŁA NR 97/29/24 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Górki – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie do 

składania w imieniu Powiatu Pszczyńskiego oświadczeń woli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 107) w związku z art.117a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 54) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Upoważnić Pana Grzegorza Górkę – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie                             

do wykonywania obowiązku Zarządu Powiatu Pszczyńskiego, w zakresie przekazywania do Głównego 

Inspektora Ochrony Środowiska z siedzibą w Warszawie danych identyfikujących, o których mowa                    

w art. 117 ust. 1 i art.117a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska oraz strategicznych 

map hałasu, o których mowa w art. 118 tej ustawy. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


